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NBC.70 Božídars ké raše liniště

LBC.1 Hadí hora

LBC.1 Pod Ne klide m

LBC.3 Staré Je le ní

LBC.3 Nad Jáchym ove m

LBC.2 Je le ní

LBC.2 Zále s í

LBC.4 Pod Klínovce m

LBC.5 Pod Klínovce m  II.

LBC.1 Pod Je le ní

LBC.2 Pod Ne klide m  II.

LBC.1 Eliáš

LBC.1 Nad Hře be čnou

LBC.2 Pře chodová raše liniště pod Klínovce m  I.

LBC.3 Pře chodová raaše liniště pod Klínove m  II.

LBC.1 Č e rný le s

LBC.3 Pod odbočkou na Klínovec

LBC.1 Skalka

LBC.1 Č im ické louky I:

LBC.2 Nad bratstvím

LBC.2 Č im ické louky II.

LBK.024/LBC.3-R BC.1181 Me luzína

LBK.023/NBK.2H-LBC.1 Jáchym ovs ké le s y

LBK.019/NBC.70-LBC.1 Eliášův potok

LBK.022/LBC.1-LBC.3 Božídars ké raše liniště-Popovs ký kříž

LBK.024/NBK.2H-LBC.1 Me luzína

LBC.1 Nad Měs ts kým  rybníke m

R BK.536 Božídars ké raše liniště-Pod Ple šivce m

LBK.023/LBC.2-LBC.3 Jáchym ovs ké le s y

LBK.019/LBC.1-LBC.2 Eliášův potok

NBK.2H/LBC.1-LBC2 Božídars ké raše liniště-Hře ns ká s kalní m ěs ta

LBK.019/LBC.2-LBC.3 Eliášův potok

NBK.2H/LBC.4-LBC.5 Božídars ké raše liniště-Hře ns ká s kalní m ěs ta

LBK.023/LBC.1-LBC.2 Jáchym ovs ké le s y

LBK.024/LBC.1-LBC.2 Me luzína

NBK.2H/NBC.70-LBC.1 Božídars ké raše liniště-Hře ns ká s kalní m ěs ta

LBK.016/LBC.3-NBC.70 Pod Ple šivce m -Božídars ké raše liniště

NBK.2H/LBC.3-LBC.4 Božídars ké raše liniště-Hře ns ká s kalní m ěs ta

LBK.020/LBK.01-LBC.1 Jáchym ovs ké hors ké louky

LBK.024/LBC.2-LBC.3 Me luzína

LBK.017/LBC.1-LBC.2 Eliášův potok-Bys třice

LBK.016/LBC.2-LBC.3 Pod Ple šivce m -Božídars ké raše liniště

LBK.052 Fuchs loch

NBK.2H/LBC.2-LBC.3 Božídars ké raše liniště-Hře ns ká s kalní m ěs ta

LBK.020/LBC.1-LBC.2 Jáchym ovs ké hors ké louky

LBK.017/LBC.2-R BK.536 Eliášův potok-Bys třice

LBK.022/NBC.70-LBC.1 Božíddars ké raše liniště-Popovs ký kříž

LBK.016/LBC.1-LBC.2 Pod Ple šivce m -Božídars ké raše liniště

LBK.022/LBC.3-LBC.4 Božídars ké raše liniště-Popovs ký kříž

LBK.017/LBC.2-R BK.536 Eliášův potok-Bys třice

H4 Klíno vec

H7 Pa rk

L4

L1

L2

L3

CNU.D

1

74 8 9
65

3

2

31

35

30
29

28
34 28

27

26
25

21
24

23
22

201918
1716

15
14

111313
10

37
36

12

K.34

K.29

Z.42

K.37

Z.83

Z.10
K.5

K.32

K.33

K.22

K.25

K.26

K.7

K.41

K.19

K.3

K.14

K.10

K.42

Z.64a

Z.6

Z.84

K.39

Z.40

Z.41

K.21

K.6

K.2

Z.100

K.46

Z.74

Z.73

Z.2

K.44

Z.91

Z.95

Z.88

Z.79

Z.46

Z.26

Z.85

Z.67a

K.4

Z.98

K.36

P.2

Z.62

Z.3

Z.87

Z.10

K.51

Z.5

Z.4

Z.1

Z.52

Z.56

Z.68

Z.86

Z.97

Z.55

Z.12

Z.28

Z.69

Z.102

Z.9

Z.7

Z.39

Z.11

Z.78

K.31

Z.81

Z.80

Z.57

Z.59

Z.37

Z.93

K.24

K.43

K.48 K.45

K.38

K.15

K.47

K.49

K.12

K.40

K.9

K.28

Z.60

K.8

K.35

K.30

Z.89

K.50

Z.50

K.52

Z.51

Z.27

Z.48

Z.13

Z.54

Z.49

Z.75

Z.103

Z.8

Z.101

Z.82
Z.82

Z.67

Z.104

K.23

Z.45

Z.25

Z.96

K.11

K.27

Z.24

K.13

Z.65

Z.47

Z.72

Z.70

Z.58

Z.53

LU 

LU 

LU 

LU 

LU 

DS 

LU 

LU 

AP.t

AP.t

LU 

LU 

AP.t

LU 

MU.s

LU 

MU.s

AP.t

AP.t

AP.t

LU 

PU 

AP.t

LU 

LU 

LU 

LU 

MU.s

PU 

LU 

AP.t

LU 

AP.t

AP.t

AP.t
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tříd a  Dukelskýc h hrd inů

Technická infrastruktura
ved ení V N 22 kV  - návrh
ved ení V N 22 kV  - sta v

( tra fo sta nic e - návrh
! tra fo sta nic e - sta v

V TL plyno vo d  - sta v
STL plyno vo d  - návrh

! regula ční sta nic e plyno vo d u - sta v
( regula ční sta nic e plyno vo d u - návrh

ka na liza c e - sta v
ka na liza c e - návrh

» čistírna  o d pa d níc h vo d  - sta v
º čistírna  o d pa d níc h vo d  - návrh
)▬ čerpa c í sta nic e o d pa d níc h vo d  - návrh

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! spo je - ra d io releo vé tra sy - sta v
spo je - ko m unika ční ved ení - sta v

E spo je - ko m unika ční za řízení - sta v
§) vo d o jem  - návrh
§" vo d o jem  - sta v

vo d o vo d  - návrh
vo d o vo d  - sta v

)▬ čerpa c í sta nic e vo d o vo d u - návrh 

Lim ity využití úze m í
E sta rá d ůlní d íla
E ha ld y a  o d va ly
! nem o vitá kulturní pa m átka

náro d ní kulturní pa m átka
Ho d no ty příro d ní
Ho d no ty kulturní
o c hra nné pásm o  kum inka čníc h ved ení
o c hra nné pásm o  ra d io releo výc h spo jů
o c hra nné pásm o  vo d ního  zd ro je - II. stupeń
o c hra nné pásm o  vo d ního  zd ro je - I. stupeň
a ktivní zóna  zápla vo vého  územ í
b ezpečno stní pásm o  plyno vo d ního  za řízení
b ezpečno stní pásm o  V TL plyno vo d u
o c hra nné pásm o  tra fo sta nic
o c hra nné pásm o  ved ení 22kV
o c hra nné pásm o  UNESCO
o c hra nné pásm o  lesa
zápla vo vé územ í

* * * * * *

* * * * * *

* * * * * *

po d d o lo va né územ í
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o d ka liště

§ § § §

§ § § §

§ § § §
lo žisko  nero stnýc h suro vin
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c hráněné územ í pro  zvláštní zása hy d o  zem ské kůry
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c hráněné lo žisko vé územ í
m ěstská pa m átko vá zóna  Jác hym o v
vesnic ká pa m átko vá zóna
územ í s a rc heo o gic kým i nálezy
náro d ní příro d ní rezerva c e

§ § § §

§ § § §evro psky význa m ná lo ka lita

LEGENDA
hra nic e ka ta strálního  územ í
hra nic e řešeného  územ í
státní hra nic e
vrstevnic e
pa rc elní hra nic e
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"" " " " " " " " " " ""
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za sta vitelné plo c hy Z / plo c hy přesta veb  P / plo c hy zm ěn v kra jině K 
ko rid o r d o pra vní infra struktury, o zna čení ko rid o ru
za sta věné územ í vym ezené ke d ni 1.1.2022

Plochy s rozdílným  způs obe m  využití
BI - b yd lení ind ivd uální - sta v
BI - b yd lení ind ivid uální - návrh
BH - b yd lení hro m a d né - sta v
RI - rekrea c e ind ivid uální - sta v
RI - rekrea c e ind ivid uální - návrh
RZ - rekrea c e - za hrád kářské o sa d y - sta v
RH - rekrea c e hro m a d ná - rekrea ční a reály - sta v
RH - rekrea c e hro m a d ná - rekrea ční a reály - návrh
RX - rekrea c e jiná - sta v
RX - rekrea c e jiná - návrh
OV  - o b ča nské vyb a vení veřejné - sta v
OV  - o b ča nské vyb a vení veřejné - návrh
OK - o b ča nské vyb a vení ko m eční - sta v
OK - o b ča nské vyb a vení ko m erční - návrh
OS - o b ča nské vyb a vení - spo rt - sta v
OS - o b ča nské vyb a vení - spo rt - návrh
OL - o b ča nské vyb a vení lázeńské - sta v
OL - o b ča nské vyb a vení lázeňské - návrh
OH - o b ča nské vyb a vení - hřb ito vy
PU - veřejná pro stra nství všeo b ec ná - sta v
PU - veřejná pro stra nství všeo b ec ná - návrh
ZP - zeleň - pa rky a  pa rko vě upra vené plo c hy - sta v
ZP - zeleň - pa rky a  pa rko vě upra vené plo c hy - návrh
ZZ - zeleň - za hra d y a  sa d y - sta v
ZS - zeleň síd elní o sta tní - sta v
ZS - zeleň síd elní o sta tní - návrh
ZK - zeleň kra jinná - sta v
SU - sm íšené o b ytné všeo b ec né - sta v
SU - sm íšené o b ytné všeo b ec né - návrh
SV  - sm íšené o b ytné venko vské - sta v
SM  - sm íšené o b ytné m ěstské - sta v
SM  - sm íšené o b ytné m ěstské - návrh
SX - sm íšené o b ytné jiné - sta v
SX - sm íšené o b ytné jiné - návrh
DS - d o pra va  silniční - sta v
DS - d o prva  silniční - návrh
TW  - vo d ní ho spo d ářství - sta v
TE - energetika  - sta v
TE - energetika  - návrh
TO - na klád ání s o d pa d y - sta v
V L - výro b a  lehká - sta v
W T - vo d ní a  vo d níc h to ků - sta v
W T - vo d ní a  vo d níc h to ků - návrh
AP, .t-  po le a  trva lé tra vní po ro sty  - trva lé tra vní po ro sty - sta v
AP, .t - po le a  trva lé tra vní po ro sty -  trva lé tra vní po ro sty - návrh
LU - lesní všeo b ec né - sta v
M U, .r - sm íšené neza sta věného  územ í všeo b ec né - rekrea c e nepo b yto vá - návrh
M U, .s - sm íšené neza sta věného  územ í všeo b ec né - spo rto vní využití - sta v
M U, .s - sm íšené neza sta věného  územ í všeo b ec né - spo rto vní využití - návrh

Úze m ní systém  e kolog ické s tability
Õ

Õ lo kální b io c entrum  sta v
Õ

Õ lo kální b io ko rid o r sta v

Õ

ÕÕ ÕÕ Õ na d regio nální b io c entrum  sta v

Õ

ÕÕ ÕÕ Õna d regio nální b io ko rid o r sta v

Õ ÕÕ Õ regio nální b io c entrum  sta v

Õ ÕÕ Õregio nální b io ko rid o r sta v

Konce pce re kre ace
#*0 geo lo gic ký pa rk - návrh
! a ltány, ro zhled ny - návrh

c yklo stezky - návrh
la no vé d ráhy - návrh
la no vé d ráhy - sta v 
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Na ce lém  s právním  úze m í m ěs ta Jáchym ov s e  nacháze jí tyto lim ity:
- Chráněná oblast přiroze né akum ulace vod Krušné hory

Nezastavěné plochy přírodní P byly roztříděny podle s kute čného s tavu m ezi plochy LU a AP.t
Aktualizace prvků ÚSES v ce lém  s právním  úze m í

Ü

Sezna m  nem o vitýc h a  náro d níc h kulturníc h pa m átek
1 -	Nem o vitá kulturní pa m átka
2 - 	M ěšťa nský d ům , Jác hym o v, M a theiso va  č.p.117 (20715/4-848)
3 - 	Ko stel sv. Jác hym a , nám ěstí Repub liky (18875/4-832)
4 -	M ěšťa nský d ům , Jác hym o v, nám . Repub liky č.p.73 (30994/4-3586)
5 - Slo up se so uso ším  Nejsvětější Tro jic e, Jác hym o v, nám .Repub liky (23122/4-859)
6 - M ěšťa nský d ům , Jác hym o v, M a theiso va  č.p.126 (22143/4-849)
7 - M ěšťa nský d ům  - b ýva lé d ěka nství, Jác hym o v, nám . Repub liky č.p.72 (18685/4-846)
8 - So c ha  sv. Ja na  Nepo m uc kého , Jác hym o v, nám .Repub liky (23322/4-860)
9 - Nem o vitá kulturní pa m átka  id  1583
10 - M ěšťa nský d ům , Jác hym o v, nám . Repub liky č.p. 97 (101259)
11 - Ra d nic e, Jác hym o v, nám . Repub liky č.p. 1 (34416/4-837)
12 - M inc o vna , náro d ní kulturní pa m átka , Jác hym o v, nám . Repub liky č.p. 37 (20110/4-838)
13 - Bo ží m uka , Jác hym o v, nám . Repub liky (28706/4-861)
14 - M ěšťa nský d ům , Jác hym o v, nám . Repub liky č.p. 2 (10376/4-4873) 
15 - M ěšťa nský d ům , Jác hym o v, nám . Repub liky č.p. 4 (25982/4-839)
16 - M ěšťa nský d ům  vč.histo ric kého  po d zem í, Jác hym o v, M inc o vní č.p. 33 (11346/4-5078)
17 - M ěšťa nský d ům , Jác hym o v, nám . Repub liky č.p. 8 (24536/4-840)
18 - M ěšťa nský d ům , Jác hym o v, nám . Repub liky č.p. 10 (24713/4-841)
19 - M ěšťa nský d ům , Jác hym o v, nám . Repub liky č.p. 11 (29033/4-842)
20 - M ěšťa nský d ům , Jác hym o v, nám . Repub liky č.p. 12 (36760/4-843)
21 - Hra d  - hrád ek Freud enstein (Šlikův hrád ek), zříc enina  a  a rc heo lo gic ké sto py, Jác hym o v, Hra d iště č.p. 53 (30170/4-858)
22 - M ěšťa nský d ům , Jác hym o v, nám . Repub liky č.p. 143 (45389/4-852)
23 - M ěšťa nský d ům , Jác hym o v, nám . Repub liky č.p. 145 (23730/4-853)
24 - M ěšťa nský d ům , Jác hym o v, nám . Repub liky č.p. 146 (27680/4-854)
25 - M ěšťa nský d ům , Jác hym o v, nám . Repub liky č.p. 270 (22652/4-855)
26 - Ka ple sv. Ja na  Nepo m uc kého , Jác hym o v (40016/4-834)
27 - M ěšťa nský d ům , Jác hym o v, nám . Repub liky č.p. 282 (40984/4-856)
28 - Rud ný d ůl - vyústění 1. što ly, zv. Nálezná, Jác hym o v (42101/4-864) 
29 - M ěšťa nský d ům , Jác hym o v, nám . Repub liky č.p. 292 (18155/4-857)
30 - Ka ple sv. Anny, Jác hym o v (37428/4-835)
31 - Ko stel V šec h sva týc h, Jác hym o v, Bělo ho rská (23177/4-833)
32 - Lázeňský d ům  Pa lác  Ra d ium  vč.tera s a  b a lustrád  se so c ha řsko u výzd o b o u, Jác hym o v, T.G.M a sa ryka  č.p. 413 (10255/4-4928)
33 - nem o vitá kulturní pa m átka  id  1583
34 - eva ngelic ký ko stel s fa ro u, Jác hym o v, M inc o vní č.p. 681 (104875)
35 - o b ytný d ům , Jác hym o v, č.p. 468
36 - d ům  svo rno sti, histo ric ky význa m ná sta vb a
37 - ko stel sv. Jác hym a , Jác hym o v, nám . Repub liky (18875/4-832)
38 - a rc hitekto nic ky význa m ná sta vb a , č.p. 161, Jác hym o v, M a riánská 
39 - pa m átník o b ětem  věznění, Jác hym o v, M a riánská 
40 - lázeňský d ům , č.p. 413. Jác hym o v, T.G. M a sa ryka  (10255/4-4928)

Konkrétně ne označe né pře dm ěty zm ěny v rám ci ce lého s právího úze m í:


